objekt.plus by rb
Typenliste 2021
 gültig ab 01. Januar 2021
184 ¦ objekt.plus by rb
2Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm
Bei allen Ausführungen handelt es sich um E1-Qualitätsspanplatten mit Melaminharz-Oberfläche: kratzfest · stoßfest · feuchtigkeitsabweisend · lichtbeständig
E.-Boden = Einlegeboden, Boden fest = mit Korpus verleimt, nicht verstellbar
Ausführung Korpus Front Schreibtischplatte Plattenkantenfarbe

Art.-Nr. A79
Art.-Nr. K12
Notwendige Bestellangaben:
Programm-Nr. Art.-Nr. Ausführung
1
Griff
2
Gestell
3
AF 6700
A79
K12184
AF 6700184
2. Griff wählen
Bsp.: Griff F, Reling-Griff, Metall alufarbig
3. Gestellfarbvariante wählen
Bsp.: Variante A: Kufen-Fußgestell alufarbig
Standardfuß (A)
Kantenfarbe 6700
Braun/alufarbig
• Alle Schreibtische mit 4-Fußgestell haben ein V in der Bestellnummer.    • Alle Schreibtische mit Kufen-Fußgestell haben ein K in der Bestellnummer.
• Alle Schreibtische mit C-Fußgestell haben ein B in der Bestellnummer.    • Alle Schreibtische mit Auflage-Kufefuß haben ein M in der Bestellnummer.
Bestellnummern bei Schreibtischen
Beispiel:
Art.-Nr A79
(Standardfuß)
Beispiel:
Art.-Nr D79
(Holzsockel)
Beispiel:
Art.-Nr F79
(Metallsockel)
Fußhöhe:
2,4 cm
Sockel-
höhe:
4,5 cm
Sockel-
höhe:
4,5 cm
Gesamt-
höhe:
218,5 cm
Gesamt-
höhe:
220,5 cm
Gesamt-
höhe:
220,5 cm
2 OH Aktenelemente: Standardfuß A = Höhe 74,5 cm
2 OH Aktenelemente: Holzsockel D / Metallsockel F = Höhe 76,5 cm
3 OH Aktenelemente: Standardfuß A = Höhe 110,5 cm
3 OH Aktenelemente: Holzsockel D / Metallsockel F = Höhe 112,5 cm
4 OH Aktenelemente: Standardfuß A = Höhe 146,5 cm
4 OH Aktenelemente: Holzsockel D / Metallsockel F = Höhe 148,5 cm
6 OH Aktenelemente: Standardfuß A = Höhe 218,5 cm
6 OH Aktenelemente: Holzsockel D / Metallsockel F = Höhe 220,5 cm
Typenliste 2021
184 ¦ objekt.plus by rb
4Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm
Produktinformation